1

令和３年度第２回予防医学センター教員会議（メール審議）議事要旨

Ⅰ．日 時  令和３年７月１６日（金）～７月２０日（火）

Ⅱ．方 法  メール審議

Ⅲ．出席者  森センター長 ほか １０名

Ⅳ．議 題

１．GLP ジャパンとの共同研究の実施について

 森議長から本件についてメールにて付議、資料に基づき審議の結果、承認された。

２．第３８回千葉大学予防医学センター市民講座について

 森議長から本件についてメールにて付議、資料に基づき審議の結果、承認された。

Ⅵ．報告事項

１．社会予防医学研究部門 活動報告

近藤教授から報告があった。

２．ネットワークセキュリティについて

藤田教授から報告があった。詳細については次回教員会議にて審議する。

Ⅶ．連絡事項

１．次回の開催について

令和３年度第３回教員会議

令和３年１０月１８日（月）１６時００分から

医学系総合研究棟４階 会議室２にて開催する旨、森議長からメールにて連絡があった。